
Pagina    48
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CALDES

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

22/05/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

Totale spese

 15,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15,97

1

2

4

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2018 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 244.804,25

 490.743,68

 14.496,50

 0,00

 44.296,99

 794.341,42

 112.843,31

 461.978,43

 503,50

 150.000,00

 294.770,78

 1.020.096,02

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 18.052,33

 2.571,82

 0,00

 0,00

 10.834,04

 31.458,19

 846.817,18

 326.942,29

 7.000,00

 0,00

 160.932,23

 1.341.691,70

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 18.068,30

 2.571,82

 0,00

 0,00

 10.834,04

 31.474,16

 1.225.451,60

 1.686.415,04

 22.000,00

 150.000,00

 500.000,00

 3.583.866,64

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 244.820,22

 490.743,68

 14.496,50

 0,00

 44.296,99

 794.357,39

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 20.986,86

 406.750,64

 0,00

 0,00

 0,00

 427.737,50

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 864.869,51

 329.514,11

 7.000,00

 0,00

 171.766,27

 1.373.149,89

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 1.312.411,32

 1.302.329,96

 22.000,00

 150.000,00

 510.000,00

 3.296.741,28

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.091.621,43

 817.685,97

 21.496,50

 0,00

 205.229,22

 2.136.033,12

TITOLO

 0,00Disavanzo di amministrazione CP 



Pagina    49
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CALDES

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

22/05/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

Totale Generale delle Spese  15,97

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2018 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP
EC  794.341,42 1.020.096,02I ECP

 31.458,19

 1.341.691,70

PR
PC

 31.474,16

 3.583.866,64

RS
CP

 794.357,39TR 427.737,50FPV 1.373.149,89TP 3.296.741,28CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R  0,00

 2.136.033,12

TITOLO


