Pagina 48

22/05/2019

CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

COMUNE DI CALDES

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)		Pagamenti in c/residui (PR) Pagamenti in c/competenza (PC) Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Riaccertamento residui (R) Impegni (I) Fondo pluriennale vincolato (FPV)				eserciz	ii passivi da ii precedenti RS-PR+R)
								competenza (ECP=CP - I - FPV) esercizio di co (EC=I -		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
										sidui passivi da e (TR=EP+EC)	
	Disavanzo di amministrazione	СР	0,00							I	
1	TITOLO 1 - Spese correnti	RS	18.068,30	PR	18.052,33	R	0,00			EP	15,97
		CP	1.225.451,60	PC	846.817,18	I	1.091.621,43	ECP	112.843,31	EC	244.804,25
		CS	1.312.411,32	TP	864.869,51	FPV	20.986,86			TR	244.820,22
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	RS	2.571,82	PR	2.571,82	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.686.415,04	PC	326.942,29	ı	817.685,97	ECP	461.978,43	EC	490.743,68
		CS	1.302.329,96	TP	329.514,11	FPV	406.750,64			TR	490.743,68
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	22.000,00	PC	7.000,00	1	21.496,50	ECP	503,50	EC	14.496,50
		CS	22.000,00	TP	7.000,00	FPV	0,00			TR	14.496,50
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	tesoriere/cassiere	CP	150.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	150.000,00	EC	0,0
		CS	150.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di	RS	10.834,04	PR	10.834,04	R	0,00			EP	0,00
	giro	CP	500.000,00	PC	160.932,23	I	205.229,22	ECP	294.770,78	EC	44.296,99
		CS	510.000,00	TP	171.766,27	FPV	0,00			TR	44.296,99
	Totale spese	RS	31.474,16	PR	31.458,19	R	0,00			EP	15,97
		CP	3.583.866,64	PC	1.341.691,70	1	2.136.033,12	ECP	1.020.096,02	EC	794.341,42
		cs	3.296.741,28	TP	1.373.149,89	FPV	427.737,50			TR	794.357,39

Pagina 49

22/05/2019

15,97

794.341,42

794.357,39

ΕP

EC

TR

1.020.096,02

CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

COMUNE DI CALDES

Totale Generale delle Spese

Residui passivi da Pagamenti in Residui passivi al Riaccertamento esercizi precedenti (EP=RS-PR+R) 1/1/2018 (RS) c/residui (PR) residui (R) Economie di **TITOLO** Residui passivi da Pagamenti in c/competenza (PC) Previsioni definitive di **DENOMINAZIONE** competenza esercizio di competenza Impegni (I) competenza (CP) (ECP=CP - I - FPV) (EC=I - PC) Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC) Totale pagamenti (TP = PR+PC) Previsioni definitive di Fondo pluriennale

31.458,19

1.341.691,70

1.373.149,89

R

FPV

cassa (CS)

31.474,16

3.583.866,64

3.296.741,28

PR

PC

TP

RS

СР

cs

vincolato (FPV)

0,00

ECP

2.136.033,12

427.737,50